消防防災製品等推奨マーク使用状況報告書

年  月  日

一般財団法人日本消防設備安全センター

理 事 長            殿

（申  請  者）

  住    所

  法人の名称

代表者職氏名

電 話 番 号

 消防防災製品等推奨規程（平成18年消安セ規程第14号）第21条の規定に基づき、    年度に

おける消防防災製品等推奨マークの使用状況を下記のとおり報告します。

記

製 品 等 の 名 称

製品名・型式記号

推 奨 番 号

推 奨 年 月 日

推 奨 の 有 効 期 間

製 品 出 荷 数

表 示 媒 体

（該当する表示媒体に丸印

を付して下さい。）

 製品本体 ・ パッケージ ・ カタログ ・ マニュアル ・

 ホームページ ・ その他（               ）

推 奨 の 効 果

※ 受 付 欄 ※ 備 考 欄

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ ※印の欄は、記入しないこと。

様式第９号（第21条関係）